
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.05.2008 № 2076

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 07.06.2005 № 211

 

В связи с  кадровыми изменениями в администрациях города и Октябрьского 

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в приложение 1, утвержденное п.1 постановления главы 

города Владимира от 07.06.2005 № 211 «О ежегодном городском конкурсе «Лучшее 

ТСЖ» (с  изменениями,  внесенными постановлениями главы города  Владимира  от 

07.08.2006 № 2615, от 30.11.2006 № 4237, от 11.04.2007 № 1450), изложив в редакции 

согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города             А.П. Рыбаков



2
                   Приложение 
                   к постановлению главы 
                   города Владимира
                   от  30.05.2008  № 2076

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОГО ГОРОДСКОГО КОНКУРСА 

«ЛУЧШЕЕ ТСЖ»

Немков Ю.А. -  заместитель  главы  города,  начальник  управления 
жилищно-коммунального  хозяйства,  председатель 
комиссии;

Панкратов С.В. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства,  заместитель  председателя 
комиссии;

Бебнева А.Р. -  главный  специалист  отдела  перспективного  развития 
ЖКХ  управления  жилищно-коммунального  хозяйства, 
секретарь комиссии.

                                                       Члены комиссии:

Вертилевский В.Л. - заведующий отделом перспективного развития жилищно-
коммунального  хозяйства  управления  жилищно-
коммунального хозяйства;

Денисов Ю.П. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального хозяйства;

Зеленин В.Е. -  председатель  комитета  по  жизнеобеспечению  города 
Совета  народных  депутатов  г.Владимира  (по 
согласованию);

Мыльников В.И. -  заместитель  начальника  управления  жизнедеятельности 
района,  заведующий отделом жилищно – коммунального 
хозяйства администрации Фрунзенского района; 

Трофимов В.Н. -  заместитель  начальника  управления  жизнедеятельности 
района,  заведующий отделом жилищно – коммунального 
хозяйства администрации Ленинского района; 

Шумов В.В. -  заместитель  начальника  управления  жизнедеятельности 
района,  заведующий отделом жилищно – коммунального 
хозяйства администрации Октябрьского  района. 


	Глава города
	            А.П. Рыбаков


